

Thomas Mønsted Holding ApS

Langkærgårdvænget 7, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 75 42 21

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/10 2016



Thomas Dimas Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Mønsted Holding ApS
Langkærgårdvænget 7
5270 Odense N

CVR-nr.: 33 75 42 21
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Dimas Mønsted

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber. Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.550	380.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.795	460.263
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.879	19.249
Andre finansielle indtægter	1.519	145
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.304
Resultat før skat	120.643	856.338
Skat af årets resultat	-1.056	-81.827
Årets resultat	119.587	774.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.795	-917.737
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	0	1.643.048
Disponeret fra overført resultat	-46.808	0
Disponeret i alt	119.587	774.511

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.726	97.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.726</u>	<u>97.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.726</u>	<u>97.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.602	1.598.313
Tilgodehavender i alt	<u>234.602</u>	<u>1.598.313</u>
Likvide beholdninger	<u>1.784.533</u>	<u>524.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.019.135</u>	<u>2.122.814</u>
Aktiver i alt	<u>2.209.861</u>	<u>2.220.245</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.226	7.431
3	Overført resultat	1.949.979	1.996.787
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
	Egenkapital i alt	<u>2.203.805</u>	<u>2.133.418</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	1.056	81.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.056</u>	<u>86.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.056</u>	<u>86.827</u>
	Passiver i alt	<u>2.209.861</u>	<u>2.220.245</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	90.000	0
Tilgang i årets løb	0	90.000
Afgang i årets løb	-22.500	0
Kostpris 30. juni 2016	67.500	90.000
Opskrivninger 1. juli 2015	7.431	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.087	460.263
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-292	0
Udbytte	0	-1.378.000
Kapitalregulering	0	925.168
Opskrivninger 30. juni 2016	123.226	7.431
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	190.726	97.431
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BT Sportswear ApS	Odense NV	55 %
TM Sportswear ApS	Odense N	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	7.431	1.042.584
Resultatandele	116.087	-917.737
Kapitalregulering	-292	-117.416
	123.226	7.431
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.996.787	353.739
Årets overførte overskud eller underskud	-46.808	1.643.048
	1.949.979	1.996.787

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	49.200	98.400
Udloddet udbytte	-49.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.200</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.200</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i nom. 27.500 kr. anparter i BT Sportswear ApS. Den indre værdi heraf udgør pr. 30. juni 2016 146.717 kr. før udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for BT Sportswear ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til 2.007.500 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.